
Uchwała Nr XIII/50/2015 

Rady Gminy Sadowne  

z dnia 30 października 2015 roku 

w sprawie przyjęcia rozwiązań prowadzenia gospodarki ściekowej na terenie Gminy 

Sadowne w miejscowości Kolonia Złotki, Złotki i Orzełek  

           
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 )  Rada Gminy Sadowne uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Gospodarkę ściekową na terenie gminy Sadowne w miejscowości Kolonia Złotki, Złotki  

i Orzełek prowadzi się poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

dostarczanie ścieków do punktu zlewnego w oczyszczalni ścieków w miejscowości Sadowne. 

§ 2. Termin rozwiązania gospodarki ściekowej określa się do 30 czerwca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


